
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 30.03.2025 17:46 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.35.10 Mannschaft 100m KK Herren I

1.35.10 Einzel 100m KK Herren I

1.35.11 Einzel 100m KK Damen I

1.35.12 Einzel 100m KK Herren II

1.35.13 Einzel 100m KK Damen II

1.35.14 Mannschaft 100m KK Herren III

1.35.14 Einzel 100m KK Herren III

1.35.15 Einzel 100m KK Damen III

1.35.16 Einzel 100m KK Herren IV

1.41.50 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren 0

1.41.50 Einzel 50m KK Auflage Senioren 0

1.41.51 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen 0

1.41.70 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren I

1.41.70 Einzel 50m KK Auflage Senioren I

1.41.71 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen I

1.41.72 Einzel 50m KK Auflage Senioren II

1.41.73 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen II

1.41.74 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel 50m KK Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel 50m KK Auflage Senioren IV

1.41.77 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen IV

1.41.78 Einzel 50m KK Auflage Senioren V

1.41.80 Einzel 50m KK Auflage Senioren VI

1.49.70 Mannschaft 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.49.70 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.49.71 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I

1.49.72 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II

1.49.73 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II

1.49.74 Mannschaft 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.49.74 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.49.75 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III

1.49.76 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV

1.49.77 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen IV

1.49.78 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V

1.80.10 Mannschaft KK-Liegendkampf Herren I

1.80.10 Einzel KK-Liegendkampf Herren I

1.80.12 Einzel KK-Liegendkampf Herren II

1.80.14 Mannschaft KK-Liegendkampf Herren III

1.80.14 Einzel KK-Liegendkampf Herren III

1.80.16 Einzel KK-Liegendkampf Herren IV

2.53.10 Mannschaft 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.10 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.12 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren II

2.53.14 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren III
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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 30.03.2025 17:46 Uhr Seite: 2

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.53.16 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren IV

2.55.10 Mannschaft 25m Revolver .357 mag Herren I

2.55.10 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren I

2.55.12 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren II

2.55.14 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren III

2.55.16 Einzel 25m Revolver .357 mag Herren IV

2.59.10 Mannschaft 25m Pistole .45 ACP Herren I

2.59.10 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren I

2.59.12 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren II

2.59.14 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren III

2.59.16 Einzel 25m Pistole .45 ACP Herren IV



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:42 Uhr Gesamt

1  18002 SK Algermissen e.V. 803 Ringen

18010 Wons, Lisa 280
18011 Paasche, Nico 267
18009 Pieper, Wiebke 256

2  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 786 Ringen

18134 von Jutrzenka, Niklas 273
18128 Böhnke, Sebastian 258
18135 Grasse, Tobias 255

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. 553 Ringen

18165 Losch, Carsten 282
18185 Balzer, Milena 271
18182 Schnelle, Philipp 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18134 von Jutrzenka, Niklas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 92 91 90 273

2 18011 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. 93 87 87 267

kErg 18182 Schnelle, Philipp  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

100m KK Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18010 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. 97 92 91 280

2 18185 Balzer, Milena  18050 KKS Nordstemmen e.V. 91 90 90 271



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

100m KK Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18165 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. 94 94 94 282

2 18128 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 81 88 89 258

3 18135 Grasse, Tobias  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 84 84 87 255



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

100m KK Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18009 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. 88 86 82 256

kErg 18264 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

100m KK Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:42 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 813 Ringen

18216 Grote, Ernst-Martin 276
18220 Scheiden, Carsten 272
18225 Meyer, Guntbert 265



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

100m KK Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18137 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 93 94 95 282

2 18216 Grote, Ernst-Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94 92 90 276

3 18220 Scheiden, Carsten  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 92 89 91 272

4 18174 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 90 89 91 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18225 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 89 88 88 265



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

100m KK Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18004 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. 90 84 84 258

kErg 18167 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

100m KK Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18121 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 71 74 89 234



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.50

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:42 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 883,2 Ringen

18222 Poggemann, Christine 297,1
18221 Karatay, Murat 295,8
18232 Winter, Martin 290,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.50

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18221 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,8 98,5 96,5 295,8

2 18232 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90,2 98,4 101,7 290,3

3 18087 Köly, Alexander  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 80,7 87,0 83,7 251,4

kErg 18197 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.51

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18222 Poggemann, Christine  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 98,7 101,2 97,2 297,1

2 18084 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 94,0 96,1 92,9 283,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 904,4 Ringen

18225 Meyer, Guntbert 301,6
18226 Winnecke, Bibiana 301,6
18219 Jung, Ulrich 301,2

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. 900,5 Ringen

18178 Mitterbauer, Esther 304,7
18176 Thiel, Diana 303,0
18175 Krüger, Regina 292,8

3  18033 HSG v. 1367 874,3 Ringen

18117 Lehne, Ansgar 299,5
18121 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 290,5
18122 Gebke, Thomas 284,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18079 Irrgang, Olaf  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,5 102,6 98,4 303,5

2 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,5 103,8 96,9 301,2

3 18122 Gebke, Thomas  18033 HSG v. 1367 91,2 95,7 97,4 284,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18086 Weisel, Gabriele  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,8 100,2 103,8 304,8

2 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,7 100,9 99,1 304,7

3 18176 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 101,7 99,5 101,8 303,0

4 18175 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92,5 98,1 102,2 292,8

kErg 18047 Dubiel-Rollnik, Marion  18016 SV Gödringen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18225 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,5 101,2 98,9 301,6

2 18068 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. 98,2 101,9 100,0 300,1

3 18117 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 100,0 100,9 98,6 299,5

4 18121 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 94,7 98,7 97,1 290,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18226 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,1 101,1 99,4 301,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 891,1 Ringen

18230 Bunkowsky, Angelika 304,5
18231 Meyer, Birgit 296,2
18235 Zapf, Brigitte 290,4

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 884,5 Ringen

18184 Helmke, Herbert 300,1
18170 Räbiger, Bernd 296,5
18166 Strehling, Holger 287,9

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 881,7 Ringen

18171 Werner, Hubert 304,2
18164 Werner, Ilona 296,9
18169 Lampe, Doris 282,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18171 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 102,4 102,1 99,7 304,2

2 18184 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 100,0 99,0 101,1 300,1

3 18170 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 98,2 98,2 100,1 296,5

4 18166 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,3 89,5 99,1 287,9

5 18124 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 88,9 92,6 89,3 270,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18230 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,0 102,2 101,3 304,5

2 18164 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 98,3 100,4 98,2 296,9

3 18231 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,4 99,3 96,5 296,2

4 18235 Zapf, Brigitte  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 96,4 100,4 93,6 290,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18070 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 101,3 99,7 100,8 301,8

2 18082 Kreuz, Franz-Werner  18017 SGi Grasdorf e.V. 98,3 97,8 97,0 293,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18169 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 97,4 89,9 97,3 282,6
Ringabzug: 2
0.11.4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

kErg 18233 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

50m KK Auflage Senioren VI Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

kErg 18118 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 896,5 Ringen

18176 Thiel, Diana 300,5
18175 Krüger, Regina 299,0
18178 Mitterbauer, Esther 297,0

2  18033 HSG v. 1367 879,3 Ringen

18117 Lehne, Ansgar 295,6
18120 Spieckermann, Andreas 294,2
18122 Gebke, Thomas 289,5

3  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 872,2 Ringen

18226 Winnecke, Bibiana 300,6
18219 Jung, Ulrich 291,6
18232 Winter, Martin 280,0

4  18068 TuS Wehmingen e.V. 806,7 Ringen

18260 Ahsendorf, Rosicka 277,1
18264 Jacob, Daniela 276,9
18261 Brinkmann-Schrader, Frauke 252,7

5  18017 SGi Grasdorf e.V. 597,5 Ringen

18079 Irrgang, Olaf 300,1
18080 Temme, Thomas 297,4
18069 Holz, Torsten 0,0

6  18054 KKS Ottbergen e.V. 290,2 Ringen

18196 Helmke, Karl 290,2
18197 Torunsky, Jens 0,0
18195 Schneider, Axel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18046 Rohrbach, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. 102,0 101,0 100,3 303,3

2 18079 Irrgang, Olaf  18017 SGi Grasdorf e.V. 99,1 100,5 100,5 300,1

3 18083 Poggemann, Christine  18017 SGi Grasdorf e.V. 100,3 100,6 98,8 299,7

4 18080 Temme, Thomas  18017 SGi Grasdorf e.V. 101,0 99,6 96,8 297,4

5 18116 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 101,4 99,4 95,3 296,1

6 18087 Köly, Alexander  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,4 98,4 97,2 296,0

7 18219 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,4 94,8 97,4 291,6

8 18196 Helmke, Karl  18054 KKS Ottbergen e.V. 93,4 99,7 97,1 290,2

9 18122 Gebke, Thomas  18033 HSG v. 1367 96,2 100,5 92,8 289,5
10 18084 Treumann, Anja  18017 SGi Grasdorf e.V. 91,7 94,1 96,2 282,0
11 18232 Winter, Martin  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 91,1 99,8 89,1 280,0
12 18260 Ahsendorf, Rosicka  18068 TuS Wehmingen e.V. 92,2 94,7 90,2 277,1
13 18264 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 94,1 94,5 88,3 276,9
14 18044 Dawideit, Christian  18015 SV  Gleidingen e.V. 91,1 93,6 91,4 276,1

kErg 18262 Fedders, Gesa  18068 TuS Wehmingen e.V. 0,0
kErg 18069 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 0,0
kErg 18197 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18086 Weisel, Gabriele  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,8 101,3 101,2 303,3

2 18176 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 99,9 99,8 100,8 300,5

3 18175 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 98,0 99,8 101,2 299,0

4 18178 Mitterbauer, Esther  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,4 98,4 98,2 297,0

5 18261 Brinkmann-Schrader, Fra...  18068 TuS Wehmingen e.V. 84,2 90,3 78,2 252,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18117 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 97,7 99,1 98,8 295,6

2 18120 Spieckermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 99,7 95,4 99,1 294,2

3 18121 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 95,0 95,2 96,4 286,6

kErg 18225 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0

kErg 18195 Schneider, Axel  18054 KKS Ottbergen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18226 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,3 100,7 100,6 300,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 901,4 Ringen

18184 Helmke, Herbert 303,5
18166 Strehling, Holger 300,0
18170 Räbiger, Bernd 297,9

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 888,7 Ringen

18171 Werner, Hubert 302,6
18164 Werner, Ilona 300,7
18169 Lampe, Doris 285,4

3  18009 SV Borsum e.V. 880,4 Ringen

18265 Meyer, Bernhard 298,7
18267 Schrader, Manfred 295,1
18266 Pagel, Franz Heinrich 286,6

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 878,6 Ringen

18231 Meyer, Birgit 302,2
18230 Bunkowsky, Angelika 299,2
18235 Zapf, Brigitte 277,2

5  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 566,6 Ringen

18237 Wichmann, Reinhard 293,6
18236 Werner, Ulrich 273,0
18233 Siegmund, Friedel 0,0

6  18033 HSG v. 1367 566,2 Ringen

18115 Marschler, Andreas 299,0
18124 Badurczyk, Paul 267,2
18118 Kellner, Alfred 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18184 Helmke, Herbert  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,6 100,4 99,5 303,5

2 18171 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 100,6 99,6 102,4 302,6

3 18166 Strehling, Holger  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,0 101,5 99,5 300,0

4 18115 Marschler, Andreas  18033 HSG v. 1367 97,9 101,1 100,0 299,0

5 18265 Meyer, Bernhard  18009 SV Borsum e.V. 101,7 98,2 98,8 298,7

6 18170 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,0 101,7 97,2 297,9

7 18030 Sternal, Martin  18006 SV Bockenem e.V. 98,3 99,9 99,3 297,5

8 18124 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 93,3 88,3 85,6 267,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.75

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18231 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 100,7 101,1 100,4 302,2

2 18164 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 98,8 100,5 101,4 300,7

3 18230 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 97,4 101,7 100,1 299,2

4 18235 Zapf, Brigitte  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 86,4 93,2 97,6 277,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18070 Burmester, Hans-Otto  18017 SGi Grasdorf e.V. 102,6 102,8 102,9 308,3

2 18263 Bonacker-Schüler, Bernh...  18068 TuS Wehmingen e.V. 99,5 98,4 100,8 298,7

3 18160 Hartmann, Konrad  18046 KKS Machtsum e.V. 100,5 98,4 98,2 297,1

4 18267 Schrader, Manfred  18009 SV Borsum e.V. 100,9 96,2 98,0 295,1

5 18237 Wichmann, Reinhard  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 96,9 99,6 97,1 293,6

6 18266 Pagel, Franz Heinrich  18009 SV Borsum e.V. 97,1 91,1 98,4 286,6

7 18248 Hilgner, Reinhold  18062 KKS Schellerten e.V. 56,6 48,3 67,6 172,5



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.77

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18169 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 96,6 97,1 91,7 285,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18198 Seeland, Hans-Hermann  18054 KKS Ottbergen e.V. 94,8 93,2 96,8 284,8

2 18236 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 90,2 90,9 91,9 273,0

kErg 18118 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 0,0

kErg 18233 Siegmund, Friedel  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 1787,0 Ringen

18134 von Jutrzenka, Niklas 608,0
18135 Grasse, Tobias 590,3
18128 Böhnke, Sebastian 588,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18134 von Jutrzenka, Niklas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 101,3 102,7 101,7 102,1 100,8 99,4 608,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18135 Grasse, Tobias  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 100,0 97,4 98,9 101,2 93,4 99,4 590,3

2 18128 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 95,3 95,6 99,4 101,8 99,7 96,9 588,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18046 KKS Machtsum e.V. 1169,4 Ringen

18161 Wittur, Markus 587,7
18160 Hartmann, Konrad 581,7
18159 Hahn, Hubert 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18137 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 98,4 100,8 99,2 100,1 102,7 100,3 601,5

2 18161 Wittur, Markus  18046 KKS Machtsum e.V. 98,4 97,3 97,5 95,3 98,8 100,4 587,7

3 18160 Hartmann, Konrad  18046 KKS Machtsum e.V. 99,7 99,5 95,4 95,0 97,6 94,5 581,7

4 18116 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 98,5 96,5 90,1 93,9 99,2 95,6 573,8

kErg 18122 Gebke, Thomas  18033 HSG v. 1367 0,0

kErg 18159 Hahn, Hubert  18046 KKS Machtsum e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

kErg 18121 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18017 SGi Grasdorf e.V. 1029 Ringen

18075 Böttcher, Jonathan 354
18076 Bartels, Florian 339
18069 Holz, Torsten 336

2  18015 SV  Gleidingen e.V. II 985 Ringen

18043 Kratzke, Benjamin 340
18042 Rudolph, Florian 325
18041 Ende, Mathias 320

3  18006 SV Bockenem e.V. 958 Ringen

18026 Lüder, Jörg 339
18025 Sieling, Frank-Michael 310
18027 Raev, Vitaly 309

4  18015 SV  Gleidingen e.V. I 941 Ringen

18046 Rohrbach, Bernd 336
18044 Dawideit, Christian 314
18045 Hahne, Tassilo 291

5  18030 ESV Hildesheim e.V. 902 Ringen

18109 Hagemann, Dennis 348
18111 Plura, Nicolas 287
18110 Gottsknecht, Gerhard 267

6  18038 SGi Hildesheim e.V. 881 Ringen

18143 Müller, Robin 330
18142 Jordan, Lars 288
18144 Kühn, Markus 263



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18247 Neumann, Arjan-Alexan...  18062 KKS Schellerten e.V. 89 90 179 94 96 190 369

2 18008 Tietz, Dennis  18002 SK Algermissen e.V. 79 82 161 81 85 166 327

3 18042 Rudolph, Florian  18015 SV  Gleidingen e.V. II 75 81 156 84 85 169 325

4 18111 Plura, Nicolas  18030 ESV Hildesheim e.V. 66 58 124 79 84 163 287

5 18191 Meyer, Steffen  18053 SV Oesselse e.V. 70 61 131 51 63 114 245

6 18112 Petzold, Benjamin  18030 ESV Hildesheim e.V. 41 29 70 57 59 116 186

kErg 18145 Prenzler, Tim  18038 SGi Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9x19 Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18075 Böttcher, Jonathan  18017 SGi Grasdorf e.V. 87 90 177 88 89 177 354

2 18109 Hagemann, Dennis  18030 ESV Hildesheim e.V. 81 86 167 94 87 181 348

3 18043 Kratzke, Benjamin  18015 SV  Gleidingen e.V. II 84 76 160 89 91 180 340

4 18076 Bartels, Florian  18017 SGi Grasdorf e.V. 85 84 169 84 86 170 339

5 18215 Haas, Alexander  18060 ASG Sarstedt e.V. 77 76 153 91 91 182 335

6 18143 Müller, Robin  18038 SGi Hildesheim e.V. 80 89 169 73 88 161 330

7 18041 Ende, Mathias  18015 SV  Gleidingen e.V. II 82 69 151 80 89 169 320

8 18044 Dawideit, Christian  18015 SV  Gleidingen e.V. I 81 80 161 67 86 153 314

9 18045 Hahne, Tassilo  18015 SV  Gleidingen e.V. I 70 75 145 74 72 146 291
10 18142 Jordan, Lars  18038 SGi Hildesheim e.V. 66 75 141 66 81 147 288
11 18187 Najuch, Oliver  18053 SV Oesselse e.V. 57 60 117 85 83 168 285
12 18108 Drewicz, Roland  18030 ESV Hildesheim e.V. 64 83 147 54 48 102 249
13 18146 Lorenz, Cristian  18038 SGi Hildesheim e.V. 65 70 135 44 65 109 244

kErg 18193 Henkel, Sven  18054 KKS Ottbergen e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9x19 Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18245 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 85 85 170 84 89 173 343

2 18069 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 67 83 150 89 97 186 336

3 18046 Rohrbach, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. I 81 84 165 86 85 171 336

4 18027 Raev, Vitaly  18006 SV Bockenem e.V. 69 81 150 79 80 159 309

5 18214 Vornkahl, Fritz  18060 ASG Sarstedt e.V. 49 64 113 45 63 108 221

kErg 18079 Irrgang, Olaf  18017 SGi Grasdorf e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9x19 Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18096 Fröhlich, David  18022 SV Gr. Lobke e.V. 92 85 177 91 94 185 362

2 18244 Henschkowski, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 85 84 169 94 95 189 358

3 18090 Rössig, Erich  18021 SV Groß-Giesen e.V. 82 83 165 97 93 190 355

4 18026 Lüder, Jörg  18006 SV Bockenem e.V. 82 81 163 87 89 176 339

5 18038 Onitschenko, Oleg  18015 SV  Gleidingen e.V. 76 86 162 71 93 164 326

6 18025 Sieling, Frank-Michael  18006 SV Bockenem e.V. 83 65 148 87 75 162 310

7 18110 Gottsknecht, Gerhard  18030 ESV Hildesheim e.V. 80 68 148 59 60 119 267

8 18144 Kühn, Markus  18038 SGi Hildesheim e.V. 82 68 150 65 48 113 263



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18017 SGi Grasdorf e.V. 989 Ringen

18075 Böttcher, Jonathan 371
18069 Holz, Torsten 322
18076 Bartels, Florian 296

2  18030 ESV Hildesheim e.V. 814 Ringen

18109 Hagemann, Dennis 335
18110 Gottsknecht, Gerhard 292
18112 Petzold, Benjamin 187

3  18038 SGi Hildesheim e.V. 470 Ringen

18143 Müller, Robin 287
18142 Jordan, Lars 183
18145 Prenzler, Tim 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18247 Neumann, Arjan-Alexan...  18062 KKS Schellerten e.V. 84 86 170 94 79 173 343

2 18112 Petzold, Benjamin  18030 ESV Hildesheim e.V. 37 61 98 49 40 89 187

kErg 18145 Prenzler, Tim  18038 SGi Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 mag Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18075 Böttcher, Jonathan  18017 SGi Grasdorf e.V. 88 90 178 97 96 193 371

2 18109 Hagemann, Dennis  18030 ESV Hildesheim e.V. 78 78 156 94 85 179 335

3 18076 Bartels, Florian  18017 SGi Grasdorf e.V. 85 83 168 59 69 128 296

4 18143 Müller, Robin  18038 SGi Hildesheim e.V. 66 80 146 60 81 141 287

5 18246 Röhrs, Markus  18062 KKS Schellerten e.V. 52 71 123 59 83 142 265

6 18142 Jordan, Lars  18038 SGi Hildesheim e.V. 35 19 54 72 57 129 183

kErg 18193 Henkel, Sven  18054 KKS Ottbergen e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 mag Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18245 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 91 92 183 87 88 175 358

2 18094 Behm, Ronny  18022 SV Gr. Lobke e.V. 84 83 167 87 78 165 332

3 18069 Holz, Torsten  18017 SGi Grasdorf e.V. 76 66 142 89 91 180 322



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 mag Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18093 Fette, Hartmut  18022 SV Gr. Lobke e.V. 88 80 168 82 87 169 337

2 18123 Heuer, Hagen  18033 HSG v. 1367 76 84 160 67 67 134 294

3 18110 Gottsknecht, Gerhard  18030 ESV Hildesheim e.V. 73 78 151 69 72 141 292



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 17:43 Uhr Gesamt

1  18015 SV  Gleidingen e.V. 870 Ringen

18041 Ende, Mathias 332
18043 Kratzke, Benjamin 323
18040 Schreuder, Daniel Tobias 215



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18247 Neumann, Arjan-Alexan...  18062 KKS Schellerten e.V. 71 62 133 76 86 162 295



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18075 Böttcher, Jonathan  18017 SGi Grasdorf e.V. 91 91 182 90 92 182 364

2 18109 Hagemann, Dennis  18030 ESV Hildesheim e.V. 84 85 169 82 95 177 346

3 18076 Bartels, Florian  18017 SGi Grasdorf e.V. 84 87 171 83 83 166 337

4 18041 Ende, Mathias  18015 SV  Gleidingen e.V. 77 69 146 94 92 186 332

5 18043 Kratzke, Benjamin  18015 SV  Gleidingen e.V. 76 80 156 81 86 167 323

6 18143 Müller, Robin  18038 SGi Hildesheim e.V. 68 74 142 65 76 141 283

7 18040 Schreuder, Daniel Tobi...  18015 SV  Gleidingen e.V. 48 39 87 64 64 128 215

kErg 18142 Jordan, Lars  18038 SGi Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18245 Thom, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 84 85 169 87 69 156 325



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
15. Februar bis 30. März 2025     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 17:45 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18090 Rössig, Erich  18021 SV Groß-Giesen e.V. 84 91 175 81 93 174 349

2 18244 Henschkowski, Martin  18062 KKS Schellerten e.V. 76 82 158 80 93 173 331


